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Leżanka niemagnetyczna

Cena brutto 1 324,00 zł

Cena netto 1 225,93 zł

Czas wysyłki 2-3 tygodnie

Numer katalogowy SM-TM-SR-F

Opis produktu
Leżanka niemagnetyczna SR-F to produkt zaprojektowany z myślą o fizykoterapii, rehabilitacji oraz masażu. Jego
wszechstronność sprawia, że znajdzie zastosowanie w gabinetach lekarskich, szpitalach i klinikach zdrowia. Konstrukcja
leżanki została zaprojektowana tak, aby zapewnić pacjentowi maksymalny komfort podczas zabiegów, a terapeucie wygodę
pracy.

Leżanka posiada wysokoodporną tapicerkę skóropodobną, która została zamocowana na stelażu z litego drewna sosnowego,
pokrytym lakierem bezbarwnym. Taki wybór materiałów nie tylko zapewnia trwałość produktu, ale również pozwala na
bezpieczne podłączanie aparatury, ponieważ nie ma w nim elementów przewodzących prąd.

Leżanka SR-F posiada dwusegmentowe leżysko o standardowych wymiarach: długości 185 cm, szerokości 65 cm oraz stałej
wysokości 70 cm. Dodatkowo, wyposażona jest w regulowany zagłówek skokowy, który zapewnia jeszcze większy komfort
podczas zabiegu. Regulacja odbywa się za pomocą drewnianej zapadki, co pozwala na precyzyjne dopasowanie zagłówka do
potrzeb pacjenta.

Produkt został zaprojektowany z myślą o terapeutach i ich potrzebach, dlatego w standardowym wyposażeniu leżanki znajduje
się wieszak na ręcznik papierowy oraz stół, który nie zawiera elementów metalowych. Leżanka SR-F to produkt o wysokiej
jakości, wykonany z największą dbałością o każdy szczegół. Dzięki swoim właściwościom i funkcjonalności z pewnością
zaspokoi potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów.
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Leżanka niemagnetyczna, cechy:

Wszechstronny produkt przeznaczony do fizykoterapii, rehabilitacji oraz masażu
Konstrukcja leżanki zapewnia maksymalny komfort pacjentowi oraz wygodę pracy terapeucie
Wysokoodporna tapicerka skóropodobna oraz stelaż z litego drewna sosnowego pokrytego lakierem bezbarwnym
zapewniają trwałość i bezpieczeństwo podczas podłączania aparatury
Dwusegmentowe leżysko o standardowych wymiarach: długości 185 cm, szerokości 65 cm oraz stałej wysokości 70 cm
Regulowany zagłówek skokowy za pomocą drewnianej zapadki pozwala na dopasowanie do potrzeb pacjenta
W standardowym wyposażeniu znajduje się wieszak na ręcznik papierowy oraz stół bez elementów metalowych
Produkt wykonany z najwyższą dbałością o każdy szczegół i cechujący się wysoką jakością

Leżanka niemagnetyczna, wyposażenie:

Leżysko dwusegmentowe bez otworów
Zagłówek regulowany skokowo za pomocą drewianej zapadki
Tapicerka skóropodobna
Wysokość stała 70 cm
Szerokość 65 cm
Długość 185 cm
Wieszak na ręcznik papierowy
Stół nie zawiera elementów metalowych
Konstrukcja sosnowa

Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor tapicerki TMO: brak , 1-biel , 8 - zieleń medyczna , 12 - granat , 15 - czerń , 16 - błękit , 17 - zieleń trawiasta , 20 - beż
, 21 - piasek , 22 - pistacja , 23 - niebieski , 25 - bordo , 27 - turkus , 29 - szarość , 30 - czerwień , 31 - pomarańcz , 53 -
cytryna , 55 - fiolet , 56 - róż , 57 - mleczna czekolada , 58 - espresso , 59 - antracyt , 60 - kawa z mlekiem
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